                 Rezultatet e provimit Kontabilitet financiar 2

	Nr.ren
	             Emri dhe mbiemri
	     Pikët

	1.
	Bardhyl       Hoxha
	   75

	2.
	Albana         Isufi
	   75

	3.
	Drenusha     Shehu
	   50

	4.
	Arton           Bullatova
	   50

	5.
	Emin            Blaka
	   50

	6.
	Ajtene          Pakashtica
	   50


Notat merren sot në orën 16:00, konsultimet mbahen në të njëjtën datë në ora 14:30.

Prof.Dr. Rrustem Asllanaj

